
   

 

 

 

 
 

 
Södertälje, 2025. gada 30. septembris 

 

Paziņojums par juridiskā nosaukuma maiņu no Scania Finans AB uz TRATON Finans AB 

 

Cienījamais klient, 

Mēs vēlamies Jūs informēt, ka Scania Finans AB maina savu juridisko nosaukumu uz TRATON Finans AB.  

Šis ir svarīgs solis mūsu uzņēmuma attīstībā, kas atspoguļo mūsu ilgtermiņa apņemšanos atbalstīt Jūsu biznesu 

ar uzticamiem un elastīgiem finanšu risinājumiem. 

Turpinot ģeogrāfisko paplašināšanos TRATON grupā, mēs attīstām savu finanšu pakalpojumu modeli, lai darbotos 

saskaņā ar vienotu juridisko struktūru, vienlaikus saglabājot to pašu zīmolam specifisko atbalstu un vietējo 

pārstāvniecību, kas Jums ir pazīstama. 

Šīs izmaiņas ir plānotas ar 2025. gada 1. oktobri, taču faktiskā spēkā stāšanās būs atkarīga no vietējo 

atbildīgo iestāžu reģistrācijas apstiprinājuma. 

Lūdzu, esiet droši, ka šī ir tikai nosaukuma maiņa: mūsu juridiskā identitāte - tātad mūsu reģistrācijas un 

PVN numuri - kā arī darbība un saistības pret Jums paliek nemainīgas. 

Lai gan mūsu juridiskais nosaukums būs TRATON Finans AB Latvijas filiāle, mēs turpināsim darboties ar 

tirdzniecības nosaukumu Scania Finans. Tas nozīmē, ka Jūs turpināsiet saņemt tos pašus pakalpojumus un 

atbalstu kā līdz šim. 

Lūdzu, norādiet gan Scania Finans (tirdzniecības nosaukums), gan TRATON Finans AB Latvijas filiāle, 

(juridiskais nosaukums) oficiālā dokumentācijā, piemēram, līgumos vai rēķinos. 

Visi pašreizējie līgumi, pakalpojumi un kontaktpersonas paliks nemainīgi. Jūsu ikdienas sadarbība ar mums turpinās 

kā ierasts. 

Kā labu praksi mēs iesakām saglabāt šīs vēstules kopiju kopā ar transportlīdzekļa dokumentāciju, lai 

nepieciešamībs gadījumā varētu atsaukties uz to, it īpaši, braucot uz ārzemēm. 

Paldies par Jūsu uzticību un sadarbību. 

Ja Jums rodas kādi jautājumi, Jūsu Scania Finans kontaktpersona ar prieku palīdzēs. 

 
Ar sirsnīgiem sveicieniem, 

Scania Finans vārdā 

 

Ilze Bukaldere 

TRATON Finans AB Latvijas Filiāles vadītāja 

 

 

 

 

 

Scania Finans ir tirdzniecības nosaukums, ko izmanto TRATON Finans AB Latvijas filiāle, reģ. Nr. 50103289261, lai sniegtu 

Scania finanšu pakalpojumus. TRATON Finans AB reģistrēts Zviedrijā, Sēderteljē: reģ. Nr. 556049-2570. 


